
(D ,lttlp e: /' )' tt/
I{ARIZENI OBCE C. 11201.1,

kterým se stanoví rozsah, způsob a lhůty odstraňováni závad ve schůdnosti místních
komunikací' chodníků avymezení úseků místních komunikací a chodníků, na kterých se

nezajišt'uje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí naizemí města Loštice,
Žáď|ovic a Vlčic

Rada Města Loštice se na svém zasedání dne usnesla vydat na zák|adě $ 27 odst. 5 a 6

zákonaě.I3ll997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném zněni ldá|e jen,,zékon.o/ a
vsouladus $ 11odst. 1a$ 102odst.2písm. dl zákonač.12812000 Sb. oobcích,vplatném
znění toto naŤizení obce /dále jen,,naÍízení../ - usn. č. :

čt. r
Předmět úprary

Tímto nďízením se:

1. stanoví rozsah, způsob a časové lhůty odstraňovaní závadve schůdnosti místních
komunikací a chodníků
2. vymezují úseky pozemních komunikací a chodníků, na kterych se nezajišt'uje sjízdnost
odstraňováním sněhua náledí.

Čt. z

Rozsah a způsob odstraňovánizávad
I. Závady ve schůdnosti se odstraňují na všech místních komunikacích a chodnících, které
jsou ve správě Města Loštice na celém iucmi, kromě těch komunikací nebo jejich úseků,

které jsou uvedeny v čl. 4 tohoto nařízení,nanichžsezávady ve sjízdnosti neodstraňují.

2, Zimníúdržbu místních komunikací a chodníků zajišťuje město Loštice vlastními
pracovníky.

3. odklízení sněhu se provádí mechanickými prostředky a zdrsňovríní náledí posypem, a to

inertními materiály.

4.Zimníú&žbaprobíhá dle ,,Plánu zimníúdržby místních komunikací a chodníků ,,ldá|e jen

PZÚl schváleného Radou města Loštice pro příslušné zimní období.

čt.:
Lhůta pro odstraňování závad

I. Zimníudržbabude zajišťována dle tohoto nařizení obce od nabýí
účinnosti nařízení obce č. |l20L| do 31. 3.2012
Mimo toto obdobi se závady ve schůdnosti, které vzniknou sněžením nebo náledím'
odstraňují bezzbýečných odkladů a prutahů.

2. V době od22:00 hod _ 4:00 hod se zimní údržba místních komunikací a chodníků
neprovádí. .

3. Město Loštice zajišt'uje sjízdnost místních komunikací a schůdnost chodníků dle
stanoveného pořadí důležitosti _ okruh I. - ilI.



//%r,t

čt.l

Úsekyo na nichž se nezajišt'uje schůdnost a sjízdnost odstraňováním sněhu a náledí:

Neudržované místní komunikace

U Valchy _ od domu ěp.289 k potoku Líšnička
KÍatká- v části místní komunikace
Ke Koupališti _ od domu čp. 456 po konec MK vedoucí k chatové oblasti Pod

ohrádkou aŽ do Vlčic k ČoV
Na ',Masnicích.. 

_ podél za|.rádkálÍské osady,,Barborka., ažpo mysliveckou střelnici a

MK mezi areá|y č,.2 a3 v zahrádkařské osadě 
',Barborka.o

ěást ulice Na Výsluní - od domu ěp.496 po konec místní komunikace

cesta pod Pudiloým _ olomoucká ul.

cesta nad poli pod Střelnicí
cesta mezi fotbalovým hřištěm a koupalištěm
cesta do ,,Borového lesď.
cesta k domu čp. 331 Trávník
cesta v Žád|ovicich - zadomem ěp. 46 vedoucí k potoku

Žádlovice _ cesta do parku _ od závory

Neudržované chodníky
U Rybníků _ ulička mezi domem čp. 568 a čp. 655 aŽ po potok Líšničku včetně

mostku přes potok
Moravičanská ul. _ptavá strana od ulice JiŽní po ulici Bezručova

Sokolská ul. _ okolo celého parku

Vejmoly _ chodník pravástrana od Kižovatky s ulicí Palonínská

Móravičansku ulice - park - všechny cesty v parku

Sídliště _zabytový- do*. čp. 684 a čp. 685' schodky u domu čp.632

Žádlovice_ cesta do parku okolo rybníku

Toto nďíze ni nabýv á účinno sti

L. ,"
l . i'ir" í,/ť/ l

--:----t:::::-'-i]
PhDr. Ctirad Lolek
starosta města

Čls

Účinnost

patnáctým dnem po

/'. '',,r'ut 
.

vyhlášení l.. , /\ ,i'.;- :" / l< l"(' ,

'-- --!'- - - --t- -"-'- : - - - - - : - - - - -
Mgr. Lubomír Faltus
místostarosta města

Vyvěšeno dnp: /6, // ,{e/l
Sejmuto dne:

Nabytí účinnosti dne:


